Администрация Ангарского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от 24.01.2022 № 10-к

Об утверждении графика
аттестации руководителей
муниципальных
образовательных учреждений
Ангарского городского округа
на 2022 год

В соответствии с Положением о порядке и сроках проведения аттестации
руководителей муниципальных образовательных учреждений Ангарского
городского округа, утвержденного приказом Управления образования
администрации Ангарского городского округа от 25.03.2019 № 418,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить график аттестации руководителей муниципальных
образовательных учреждений Ангарского городского округа на соответствие
занимаемой должности на 2022 год (Приложение к приказу).

2. Опубликовать приказ на сайте Управления образования администрации
Ангарского городского округа.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника по
стратегическому развитию образования Управления образования администрации
Ангарского городского округа (Гапаненко Т.А.).

Приложение
к приказу Управления образования

администрации Ангарского
городского округа

от 24.01.2022 № 10-к

ГРАФИК
аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений

Ангарского городского округа на 2022 год

№
п/п Ф.И.О. Наименование

учреждения Дата аттестации

1 Грузинцева Лидия
Анатольевна МБОУ «СОШ № 32» 31.07.2022 - 31.08.2022

2 Иванова Нана Султановна МБОУ «СОШ № 20» 09.05.2022 - 09.06.2022
3 Левченко Олег

Викторович МБОУ «СОШ №38» 15.06.2022 - 15.07.2022

4 Кряжевских Ольга
Ивановна МБДОУ № 116 26.06.2022 - 26.07.2022

5 Куклина Наталья
Валерьевна МБДОУ № 48 24.06.2022 - 24.07.2022

6 Лутцева Надежда
Александровна МБДОУ № 25 02.07.2022 - 02.08.2022

7 Минкина Наталия
Г ригорьевна МБДОУ № 50 01.10.2022 -01.11.2022

8 Рыскальчук Ольга
Станиславна МБДОУ № 33 01.08.2022 -02.08.2022

9 Смогилова Елена
Алексеевна МБДОУ № 85 30.12.2021 -01.02.2022

Начальник Л.И. Лысак